В Комиссию по организации отдыха и
оздоровления детей и молодежи

Отдел образования администрации
Красносельского района

От ______________________________
(ФИО полностью)

___________________________________

___________________________________

___________________________________
(Адрес проживания)

___________________________________

(телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении путёвки в организацию  отдыха и оздоровления детей

 (оплате части или полной стоимости путевки)

Прошу предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием детей на базе

 ГБОУ СОШ №285 с частичной или полной оплатой стоимости путевки на

_первую_смену  продолжительностью 21день (с 29.05 по 27.06.2017 г.),  для

______________________________________________________________________
                                                   (ФИО ребенка, № школы, класс)

______________________________________________________________________
                                           (дата рождения, количество полных лет на 29.05.2017)

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребёнка и несу ответственность за своевременность и достоверность
представленных документов, являющихся основанием для назначения оплаты части стоимости
путёвки.

С порядком предоставления путёвки ознакомлен(а)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Свидетельство о рождении (копия)
2. Ксерокопия паспорта РФ заявителя (стр.3,5)
3. Документ, подтверждающий регистрацию  в Санкт-Петербурге (ф.9)
4. Медицинские справки для лагеря
5. Документы, подтверждающие льготную категорию
6. Справка с места работы

Дата _____________

Подпись заявителя ___________________/_______________________________/